[image: Descrição: C:\Users\Regional\Desktop\logo.jpg]
	ADMINISTRAÇÃO
REGIONAL DO
BARRETO

Ao 01 (hum) dia do mês de agosto de 2023 (dois mil e vinte e três), às 14:00 horas, reuniram-se presencialmente, na sede da Administração Regional do Barreto, os membros da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público Nº 01/2023 – Edital de Convocação Pública para Celebração de Parceria com Organização da Sociedade Civil para Promover a Gestão Administrativa e Esportiva do Complexo Esportivo do Barreto, instituída pela Portaria n° 02/2022, Srs. Andreia Russell de Almeida – Matrícula nº 11237947-5, Luciana de Lima Tavares Quintanilha – Matrícula nº 1245621-0 e Enésio Costa Fonseca – Matrícula nº 1244454-0, com a finalidade de analisar, processar e julgar os recursos apresentados para o presente certame.
Não foram apresentados recursos no tempo estipulado no Edital, conforme consta no item 6.7.1. Sendo assim, a Organização da Sociedade Civil, Oficina do Parque, inscrita no CNPJ sob o nº 05.583.205/0001-60, é DECLARADA vencedora da fase de pontuação do Edital, tendo atingido a pontuação de 12 (doze). Será convocada para fase de celebração, após homologação do ato, conforme item 7 do presente Edital.
Assim segue, à etapa de divulgação do resultado após prazo recursal, na forma do subitem 6.8. do Edital. A presente ata, após lida e acatada, vai assinada pelos membros da Comissão de Seleção do Edital de Chamamento Público nº 01/2023.

[bookmark: _GoBack]Niterói, 01 de agosto de 2023.

___________________
Andreia Russell de Almeida
Matrícula nº 11237947-5
Presidente

___________________
Luciana de Lima Tavares Quintanilha
Matrícula
1245621-0

___________________
Enésio Costa
 Fonseca
Matrícula
1244454-0
image1.jpeg
’& SEMPRE A FRENTE